
Unë bekohem për shkak të priftërisë (Doktrina e Besëlidhje 107:18–20, 42–56).
Adami dhe Eva dhe familja e tyre u bekuan nga priftëria.


